

(上接D025版)				
合并利润表				
2 0 0 8 年 1—1 2 月				
单位:元 币种:人民币				
项目	附注	本期金额	上期金额	
一、营业总收入	九、33	1,045,813,364.54	712,749,057.93	
其中:营业收入	九、33	1,045,813,364.54	712,749,057.93	
利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	九、33	999,836,221.52	677,463,726.88	
其中:营业成本	九、33	776,270,675.72	534,199,141.53	
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保金				
赔付支出净额				
提取保险合同准备金净额				
保单红利支出				
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	九、34	6,328,103.19	3,261,397.22	
营业税金及附加		62,997,795.23	44,815,441.88	
销售费用		122,935,627.24	76,731,178.97	
管理费用	九、35	19,486,289.30	15,756,752.97	
财务费用	九、37	11,817,730.84	2,699,814.31	
资产减值损失				
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
投资收益(损失以“-”号填列)	九、36	1,110,486.23	1,390,472.70	
其中:对联营企业和合营企业的投资收益		1,110,486.23	865,763.34	
汇兑收益(损失以“-”号填列)				
三、营业利润(亏损以“-”号填列)		47,087,629.25	36,675,803.75	
加:营业外收入	九、38	2,815,641.02	689,058.48	
减:营业外支出	九、39	858,486.16	260,872.36	
其中:非流动资产处置净损失		324,124.95	8,299.21	
四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	九、40	49,044,784.11	37,103,989.87	
减:所得税费用	九、40	1,479,349.89	2,076,099.33	
五、净利润(净亏损以“-”号填列)		47,565,434.22	35,027,890.54	
归属于母公司所有者的净利润		47,223,296.56	34,843,465.56	
少数股东损益		342,137.66	184,424.98	
六、每股收益:				
(一)基本每股收益		0.23	0.17	
(二)稀释每股收益		0.23	0.17	
公司法定代表人:曾鸿平 主管会计工作负责人:张华 会计机构负责人:胡国良				
2 0 0 8 年 1—1 2 月				

单位:元 币种:人民币				
项目	附注	本期金额	上期金额	
一、营业收入	+4	671,003,804.54	428,064,805.56	
减:营业成本	+4	463,638,186.39	291,178,641.56	
营业税金及附加		4,989,269.82	2,286,325.44	
销售费用		42,634,357.80	30,269,047.63	
管理费用		96,571,108.68	60,407,723.46	
财务费用		17,612,797.64	10,680,106.08	
资产减值损失		5,349,361.76	2,114,958.60	
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
投资收益(损失以“-”号填列)	+5	1,486,046.23	2,143,710.88	
其中:对联营企业和合营企业的投资收益		1,110,486.23	865,763.34	
二、营业利润(亏损以“-”号填列)		42,194,769.28	33,271,713.67	
加:营业外收入		1,767,523.48	100,439.98	
减:营业外支出		726,021.86	196,284.36	
其中:非流动资产处置净损失				
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)		43,236,270.90	33,175,869.29	
减:所得税费用		11,298.51	642,301.39	
四、净利润(净亏损以“-”号填列)		43,224,972.39	32,533,567.90	
公司法定代表人:曾鸿平 主管会计工作负责人:张华 会计机构负责人:胡国良				
2 0 0 8 年 1—1 2 月				

项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金		881,010,991.22	673,038,999.23
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同保费取得的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
处置交易性金融资产净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
收到的税费返还		5,791,768.65	3,408,834.44
收到其他与经营活动有关的现金	九、42	12,394,029.69	7,653,997.17
经营活动现金流入小计		899,196,789.56	684,101,830.84
购买商品、接受劳务支付的现金		571,499,801.32	449,533,625.20
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔付款项的现金			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		79,387,351.80	55,320,074.96
支付的各项税费		67,346,383.94	31,824,706.40
支付其他与经营活动有关的现金	九、43	109,926,838.67	75,984,217.96
经营活动现金流出小计		828,160,375.73	612,662,624.52